ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BARBERINO DI MUGELLO - AOO - PR. E. N. 0009384 DEL 09/11/2020 - A.02

Denominazione dell'Unita
Codice Comune formato VOUCHER

Ripartizione Denominazione territoriale

geografica Regione sovracomunale Denominazione in italiano alfanumerico FAMIGLIE
Centro Toscana Siena Abbadia San Salvatore 052001 S
Centro Toscana Pistoia Abetone Cutigliano 047023 Sl
Centro Toscana Arezzo Anghiari 051001 Sl
Centro Toscana Grosseto Arcidosso 053001 Sl
Centro Toscana Massa-Carrara Aulla 045001 SI
Centro Toscana Arezzo Badia Tedalda 051003 S|
Centro Toscana Lucca Bagni di Lucca 046002 Sl
Centro Toscana Massa-Carrara Bagnone 045002 Sl
Centro Toscana Firenze Barberino di Mugello 048002 SI
Centro Toscana Lucca Barga 046003 Sl
Centro Toscana Arezzo Bibbiena 051004 S
Centro Toscana Lucca Borgo a Mozzano 046004 Sl
Centro Toscana Firenze Borgo San Lorenzo 048004 Sl
Centro Toscana Siena Buonconvento 052003 Sl
Centro Toscana Grosseto Campagnatico 053002 Sl
Centro Toscana Livorno Campo nell'Elba 049003 S|
Centro Toscana Lucca Camporgiano 046006 Sl
Centro Toscana Prato Cantagallo 100001 S|
Centro Toscana Livorno Capoliveri 049004 Sl
Centro Toscana Livorno Capraia Isola 049005 Sl
Centro Toscana Arezzo Caprese Michelangelo 051007 S|
Centro Toscana Lucca Careggine 046008 Sl
Centro Toscana Prato Carmignano 100002 Sl
Centro Toscana Massa-Carrara Casolain Lunigiana 045004 Sl
Centro Toscana Siena Casole d'Elsa 052004 S|
Centro Toscana Grosseto Castel del Piano 053004 S|
Centro Toscana Arezzo Castel Focognano 051008 Sl
Centro Toscana Arezzo Castel San Niccolo 051010 SI
Centro Toscana Grosseto Castell'Azzara 053005 SI
Centro Toscana Lucca Castelnuovo di Garfagnana 046009 Sl
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Pisa

Lucca

Siena

Siena

Siena

Arezzo

Siena

Siena

Arezzo
Grosseto
Grosseto
Massa-Carrara
Lucca

Firenze

Lucca

Pisa
Massa-Carrara
Firenze
Massa-Carrara
Lucca
Massa-Carrara
Lucca
Grosseto
Grosseto
Massa-Carrara
Firenze
Arezzo
Grosseto
Grosseto
Livorno
Livorno
Pistoia
Firenze

Castelnuovo di Val di Cecina
Castiglione di Garfagnana

Castiglione d'Orcia
Cetona
Chianciano Terme
Chitignano
Chiusdino

Chiusi

Chiusi della Verna
Cinigiano

Civitella Paganico
Comano

Coreglia Antelminelli
Dicomano
Fabbriche di Vergemoli
Fauglia

Filattiera
Firenzuola
Fivizzano
Fosciandora
Fosdinovo
Gallicano
Gavorrano
Isola del Giglio
Licciana Nardi
Londa

Loro Ciuffenna
Magliano in Toscana
Manciano
Marciana
Marciana Marina
Marliana

Marradi

050011
046010
052007
052008
052009
051014
052010
052011
051015
053007
053008
045005
046011
048013
046036
050014
045006
048018
045007
046014
045008
046015
053010
053012
045009
048025
051020
053013
053014
049010
049011
047007
048026
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Grosseto
Lucca
Lucca
Siena
Pisa
Arezzo
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Arezzo
Grosseto
Pisa

Pisa
Siena
Grosseto
Massa-Carrara
Siena
Arezzo
Firenze
Firenze
Lucca
Siena
Lucca
Siena
Lucca
Arezzo
Grosseto
Massa-Carrara
Pisa
Firenze
Massa-Carrara
Arezzo
Livorno
Livorno
Arezzo

Massa Marittima
Minucciano
Molazzana
Montalcino

Montecatini Val di Cecina

Montemignaio
Montepulciano
Monterchi

Monterotondo Marittimo

Montescudaio

Monteverdi Marittimo

Monticiano
Montieri

Mulazzo

Murlo

Ortignano Raggiolo
Palazzuolo sul Senio
Pelago

Pescaglia
Piancastagnaio
Piazza al Serchio
Pienza

Pieve Fosciana
Pieve Santo Stefano
Pitigliano
Podenzana
Pomarance
Pontassieve
Pontremoli

Poppi

Porto Azzurro
Portoferraio
Pratovecchio Stia

053015
046019
046020
052037
050019
051023
052015
051024
053027
050020
050021
052018
053017
045012
052019
051027
048031
048032
046022
052020
046023
052021
046025
051030
053019
045013
050027
048033
045014
051031
049013
049014
051041

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
SI
S
S
S



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BARBERINO DI MUGELLO - AOO - PR. E. N. 0009384 DEL 09/11/2020 - A.02

Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro

Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana

Siena
Siena
Firenze
Firenze
Livorno
Grosseto
Grosseto
Firenze
Pistoia
Siena
Firenze
Pistoia
Siena
Lucca
Arezzo
Grosseto
Siena
Grosseto
Grosseto
Firenze
Grosseto
Grosseto
Arezzo
Lucca
Siena
Grosseto
Siena
Arezzo
Siena
Siena
Massa-Carrara
Lucca
Prato

Radicofani
Radicondoli

Reggello

Rignano sull'Arno
Rio

Roccalbegna
Roccastrada

Rufina

Sambuca Pistoiese
San Casciano dei Bagni
San Godenzo

San Marcello Piteglio
San Quirico d'Orcia
San Romano in Garfagnana
Sansepolcro

Santa Fiora

Sarteano

Scansano

Scarlino

Scarperia e San Piero
Seggiano
Semproniano
Sestino

Sillano Giuncugnano
Sinalunga

Sorano

Sovicille

Talla

Torrita di Siena
Trequanda

Tresana

Vagli Sotto

Vaiano

052024
052025
048035
048036
049021
053020
053021
048037
047018
052027
048039
047024
052030
046027
051034
053022
052031
053023
053024
048053
053025
053028
051035
046037
052033
053026
052034
051038
052035
052036
045015
046031
100006
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Centro
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Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana

Prato

Firenze

Lucca
Massa-Carrara
Pisa
Massa-Carrara

Vernio

Vicchio

Villa Collemandina
Villafranca in Lunigiana
Volterra

Zeri

100007
048049
046035
045016
050039
045017

Sl
Sl

Sl
Sl



